



2018

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Natural Colored WS/WD

February Ram Lamb

4051	Jeffrey Club Lambs	\$1,100.00	RES GRAND CHAMPION	1387 Rhelda Brown	HERSHEY	PA
1645	Johnston Club Lambs	\$3,250.00		759 Danelle Ostolasa Menolola	KUNA	ID
<u>1720</u>	McLaughlin/Griffin Sheep	\$500.00		1988 Brooke Mueller	COLUMBIA	IL
3 Total Lots		\$4,850.00 TOTAL		\$1,616.67 Average		

April Ram Lamb

<u>1088</u>	SRV Show Lambs	\$2,300.00		760 Sarah Fontana	GILROY	CA
1 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL		\$2,300.00 Average		

Yearling Ewe

<u>4146</u>	Goodwin Club Lambs	\$4,000.00	GRAND CHAMPION	1455 Charmasson Club Lambs	HENNESSEY	OK
4144	Cody Lanier Club Lambs	\$2,500.00	RES GRAND CHAMPION	1356 Lambright Club Lambs	SHIPSHEWANA	IN
2284	Estes Show Lambs	\$6,000.00		940 Kyle Wood	SACRAMENTO	CA
<u>4147</u>	Goodwin Club Lambs	\$1,700.00		1965 William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
6062	Diamond D Show Stock	\$600.00		761 Vance Dart	OBLONG	IL
2291	Harms Show Lambs	\$1,100.00		1719 McCracken Club Lambs	ALLIANCE	OH
2310	Hill Country Show Lambs	\$500.00		996 Mazi Walher	Winchester	IL
2313	Pirtle Farms	\$300.00		1985 Kevin Davis and Family	MEXICO	MO
2283	Cole Club Lambs	\$350.00		1364 K&K Club Lambs	SUMNER	IA
9 Total Lots		\$17,050.00 TOTAL		\$1,894.44 Average		

Fall Ewe Lamb

2314	Heegs Crazy H Club Lambs	\$250.00		1457 Jim Sharp	ARION	IA
1 Total Lots		\$250.00 TOTAL		\$250.00 Average		

January Ewe Lamb

4219	Slack Club Lambs	\$1,400.00		1166 Jud Anton	Jesup	IA
6064	Diamond D Show Stock	\$800.00		1679 Edge Club Lambs	ROSEDALE	IN
<u>4048</u>	Jeffrey Club Lambs	\$600.00		1932 D&P Club Lambs	WELLSTON	OK
2318	Knapp Sisters Club Lambs	\$450.00		1418 Quentin Smola	DAVID CITY	NE
4 Total Lots		\$3,250.00 TOTAL		\$812.50 Average		

February Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
2303	SRV Show Lambs	\$1,600.00	762	Ronald Nelson	SAINT MARIES689	ID
4052	Jeffrey Club Lambs	\$1,100.00	975	Hamilton Club Lambs	WEST LIBERTY	OH
4220	Slack Club Lambs	\$1,100.00	1479	Huntington Club Lambs	AFTON	IA
<u>1087</u>	SRV Show Lambs	\$1,400.00	1784	Ott Club Lambs	FAIRVIEW	OK
2316	Johnston Club Lambs	\$800.00	1965	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2285	Estes Show Lambs	\$2,500.00	1366	Billy Ashby	MODESTO	CA
2307	Slack Club Lambs	\$700.00	1530	Maggie Teeter	PARIS	TX
<u>1707</u>	G & G Club Lambs	\$400.00	997	Ben Wheeler	HILLSBORO	OH
2297	Johnson Family Show Stock	\$700.00	211	Erin Israel	GENEVA	FL
<u>4022</u>	Perry Club Lambs	\$300.00	1698	Layne Lingley	GREENVILLE	IL
4229	HC Show Stock	\$850.00	1683	Adam Heffelfinger	ASHLAND	OH
2292	Brian Harms	\$300.00	1965	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
2315	Heegs Crazy H Club Lambs	\$400.00	1676	Brook Davis, Scott Davis, Braden & Cassidy Punzel and Eileen Garey	EDGERTON	WI

13 Total Lots

\$12,150.00 TOTAL

\$934.62 Average

March Ewe Lamb

4038	Mavencamp Livestock	\$1,500.00	2164	Harker Farms	MOUNTAIN GROVE	MO
4053	Jeffrey Club Lambs	\$1,000.00	1472	Faith Hughes-Sacred Silence Farm	OCALA	FL
4222	Slack Club Lambs	\$550.00	1996	Chapman Lambs	PLEASANTON	KS
2320	McLaughlin/Griffin Sheep	\$700.00	1965	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN	PA
4208	Meiwes Club Lambs	\$750.00	1715	Georgene Diener	FIVE POINTS	CA
2299	Johnson Family Show Stock	\$700.00	1479	Huntington Club Lambs	AFTON	IA
4221	Slack Club Lambs	\$600.00	1440	Taylor O'Brien	WALNUT	KS
2304	Haws Club Lambs	\$650.00	2257	Drew Humphrey	TWIN FALLS	ID

8 Total Lots

\$6,450.00 TOTAL

\$806.25 Average

April Ewe Lamb

2309	Syndicate Show Lambs	\$2,500.00	1377	Jimmy Davis	WALTERS	OK
<u>2298</u>	Johnson Family Show Stock	\$1,200.00	1483	Katie Painter	AVELLA	PA
<u>2287</u>	Wood Show Stock	\$1,500.00	1936	Bridgette Eldridge	WINTERS	CA
4039	Mavencamp Livestock	\$600.00	762	Ronald Nelson	SAINT MARIES689	ID
<u>4139</u>	Roper Club Lambs	\$550.00	1779	Korb Family Farms	OXFORD	OH
6083	Begalka Livestock	\$850.00	1779	Korb Family Farms	OXFORD	OH

6 Total Lots

\$7,200.00 TOTAL

\$1,200.00 Average

Natural Colored WS/WD - 45 Total Sold

\$53,500.00 TOTAL

\$1,188.89 Natural Colored WS/WD Average